
平成 23年 5月 6日 

 
ご利用のお客様へ 
 
 

株式会社モンテローザ 
 
 

「鶏肉のたたき」「牛肉のたたき」等の提供の一時休止のお知らせ 

 
 

平素は弊社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 さて、弊社店舗で取り扱いを致しております「鶏肉のたたき」「牛肉のたたき」「鶏肉のユッケ」

につきまして、当面の間ご提供を休止させていただきます。（ 業態によってご提供していない商

品もございます。）なお、弊社では「牛肉のユッケ」は、取り扱いがございません。 
 
 これらの商品につきましては、品質に万全を期して厳しい衛生管理と細菌検査により安全が確

認できたもののみご提供申し上げてまいりました。 
 しかしながら、報道にもございますとおり他の飲食店の「牛肉のユッケ」の食中毒事故に端を

発し、鶏肉や牛肉の生食に対する、お客様のご不安やご不信に配慮し、当面の間、販売を休止さ

せていただくことと致しました。 
 
 末筆ながら、今回他の飲食店で被害にあわれた皆様に、心よりお悔やみ、お見舞い申し上げま

す。 
 弊社では、「食の安心・安全」に全社をあげて取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。 
以上 

 
 
 

 

 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

サービスホットラインお客様窓口 ： 0422-36-8888 
電話受付営業時間 ： 午前 9時から午後 8時まで 年中無休 

 


